青田县农业农村局

青田县财政局

青田县农业农村局 青田县财政局

关于下达2021年青田县农产品质量安全

专项资金的通知

各有关单位：
根据《浙江省财政厅浙江省农业农村厅关于下达2020年第二批省农业农村高质量发展专项资金的通知》（浙财农〔2020〕13号）和《青田县农业农村局关于印发2020年第二批省级高质量发展专项资金项目使用方案的通知》（青农发〔2020〕76号）文件要求，经研究，将2021年农产品质量安全专项资金共计12万元下达给你们（详见附件）。请各乡镇（街道）及时将专项资金拨付给相关项目实施主体，确保资金使用效率。专项资金必须专款专用，不得移用挪用。
附件：2021年青田县农产品质量安全专项资金下达清单

青田县农业农村局                青田县财政局

                            2021年11月3日

    （此件公开发布）

青田县农业农村局办公室          2021年11月3日印发

文件

青农〔2021〕159号

- 10 -
- 1 -